
UCHWAŁA NR XXVII/654/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 21 grudnia 2016 r.

uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, z późniejszymi zmianami1)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 
1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 
1870), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.421.260.983 zł, w tym:

1) dochody bieżące  1.333.235.829 zł,

2) dochody majątkowe  88.025.154 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.503.812.664 zł, w tym:

1) wydatki bieżące  1.289.023.929 zł,

2) wydatki majątkowe  214.788.735 zł.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 82.551.681 zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z kredytu długoterminowego.

§ 2. 

1. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 164.250.000 zł, pochodzące z:

1) kredytu długoterminowego - 164.000.000 zł,

2) spłat udzielonych pożyczek - 250.000 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 81.698.319 zł w tym z tytułu:

1) spłaty kredytów i pożyczek - 81.448.319 zł,

2) pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta - 250.000 zł.

§ 3. 

Ustala się rezerwy na kwotę  47.788.491 zł, w tym:

1. rezerwa ogólna  10.950.970 zł,

2. rezerwy celowe na następujące wydatki:  36.837.521 zł,

1) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.

Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 1



1) podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 
jubileuszowych oraz dodatkowe etaty w jednostkach 
organizacyjnych miasta

19.428.900 zł,

2) realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego 2.635.872 zł,

3) przygotowanie i udział w projektach współfinansowanych z budżetu 
Unii Europejskiej i innych bezzwrotnych źródeł 979.850 zł,

4) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 4.100.000 zł,

5) realizację zadań dzielnic w ramach konkursów 468.750zł,

6) wydatki inwestycyjne i remontowe wskazane przez rady dzielnic 7.000.000 zł,

7) realizację budżetu obywatelskiego 2.224.149 zł.

§ 4. 

Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta. Szczegółowy podział dotacji zawiera załącznik nr 3.

§ 5. 

Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

Ustala się plany dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

Ustala się plany finansowe dzielnic, stanowiące załącznik nr 6.

§ 8. 

Ustala  się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

Ustala  się  dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 

Ustala się wpłaty na rzecz Izb Rolniczych w  wysokości 2.400 zł.

§ 11. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę
5.300.000 zł.

Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 2



2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 5.065.020 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 234.980 zł.

§ 12. 

Ustala się dochody związane z organizowaniem systemu odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
na kwotę 35.000.000 zł, a wydatki na realizację tego zadania na kwotę 36.000.000 zł.

§ 13. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 110.000.000 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 
164.000.000 zł.

§ 14. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 110.000.000 zł,

2. zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do maksymalnej wysokości 164.000.000 zł.

§ 15. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do zmian w planie wydatków w obrębie działu klasyfikacji budżetowej.

§ 16. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 3



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 1



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 2



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 3



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 4



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 5



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 6



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 7



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 8



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 9



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 10



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 11



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 12



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 13



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 14



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 15



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 16



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 17



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 18



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 19



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 20



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 21



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 22



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 23



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 24



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 25



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 26



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 27



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 28



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 29



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 30



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 31



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 32



Id: B652C676-055A-45A8-B163-D222F89929BA. Podpisany Strona 33




